
výzva k podání nabidky do provozního minitendru číEIo

3? 390
“

výzva k podání nohídkv tio rnlneterdru tlíoáo- 3? 39D

Termín a doba plnění:

Požaoovanv termín pro Go“-není oříad|1"-étu realizační ornlouvv pro vše-chov níže uvedeno činnoSti Je

31.12.2022. přičemž požadovaný předpole'tle'nzlang;r počet dntl pšnenr'je 13 pro Ě'nooSt TC112.£I2 o 60

pro čionoot Tii—122334[21.Maximáloípočot dnů pro Splhenř jo 2E4. Oznámení o tin: zahájeníoloěoí

bude Edeleno výzvou k other-' do 13.12.2021. Nejzažši To.-“rnrn zahájení omena'je 22.1 2.2fl22.

Předpokládaná hodnota VZ: 1 100 145,20 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakárkv a popis požadovaného plnění:

Wedmět zakázk-.; představují:-: plnění v torhto Činnost-ech:

TC112.{J2 - T't'ežho dřevo harveatorern — kolovvm, pat-infirm nooo krocejícím způsobem dle

teohnoiooickeho li-stu. jednotkv n13. TiD: 139 rT13íden. cetkem: 1 5?1.35 m3 přepočítaných na

zéklodnítochnolooai. Minimální kapacita, 51! kterou izo tuto činnost realizovat pro new

minitendn je 123 maiden. M:rn'rná|r=í počet dnů plneni pro oplnenřgarentoveneho množství: 2.

T131312.“ [2} - Soustřoďovánídí'eva LvS . lehkou vvvážecíaounravou. _oásovou nebo kolovoo do

51 zoůsooom dle technologického ši5tu. jednotky m3. TJD: 313 m3,-foer=. celkem: l 518.16 m:>

přepočítaných na základní teohoologl. Minimální kapacita. eo kterou lze tuto činnoot

realizovat pro celý minitendr. je za m-Ěfdon. Minimální polic-'t dnů _olneoi pro oplnerti

garantovaného množství: &.

Místem plneni j5ou porostní exupir'v v rámci „ÚP 35 - Ceat-:e Žleby-'" olše níže uvedeného detoiíu

požadovaného plnění. Pro intol'rnoej:_;5oo uvedeny předpokšádané př.-rážk'v a 5:31.211,» dlo

1e:.hnolog|ckeho li5tu t'.ir*:no5.'ti:

Názov činnosti: TC112.D2 - Těžba dřeva harveotorom — kolovým. páoovýrm nebo

__k ráčeiicim
 

Místo plnění: LU DIE. Radvanovico

Plán realizace: L-W. čtvrtletí

Skutečný- ohje-n v m3: 1 gangu

Dojem v -1-.'! přepočitoný na základní technologií t+i D Š'oj. 1 122.30

Za await.“ techto před ooxiáoanvrn příplatků a &rážok:

1.1.1 HmotnotoSL do {1.49 maf-KUE g_gn og,

Poznamka: Woooooerum Vaša“ nabídkové ceny koeficientem Loo, z-šícáte ořoo_ookioda.riou'

skutečnou cenu za ]] Ent-ŠJ .

Epociální podminky pinéní:

iqů'i problematická úooanoat terenu. namáeuý terén po on"-eothozřm zásahu

- 19:2:- nutnost zvýšeného ohledu na :uriEtický provoz, očekávaný _oohvh oSoo na prot'ovišt. a jeho

okolí-

- tzv-335 významní aaoekLv othroov přfroov thiomo. ilo-'e. "eurial- ooo'ovoteš ovl sort—romeo na SVÉ-TI

účtu 5: manuálem ohrožených druhů rostiin na území ."~.I.P Sl.-„move

- leoš: obtížná oopr'J-zvní ::io5tuonost. pracovište

mama; pracovište 5e zvýšenou ochranou voo ního režimu izrtoňlštění, mechanické poškození.

apodl

-:'-Z-EJ'ZI ohledv ne složitou Eituetn v ůb|aSIi magma kých oráv v nejbližším okolí pracovište. kontrola

votuou o užštíjineho pozemku

- [v_ii Větší rtmožotví ponochone dřevníhmotv I'Ia pracovIŠt

Výzva k podání nab-Edie.- do provozního n'íin:!:ond|'u oak: 32330 otrava ‘-. z o



Název činnosti: “5112.02 - Těžha dřeva harvest-cram - kolu—vým, pásový-rn neba

.ELÉÉĚJEĚUJ.

Místo plnění: LU 0F: Radvannwre

Pfén realizace: I.-|1!.1‘:11.Ir'_|1:11-'

Skuteční-' 00j0rr1 1.- rrI-‘: 4103,50

Ghjpm v m3 přPsmůiTaný na Jflkiaflnf1.I-10"1r1r1r0g15l I+1'f'! “-1112: 449.35

Za paul-ití těchtn přetipnklátiar'ýc:h příplatků a SI'ÉŽEŘ.

1.1.1 Hmm-znama d0 CIF-9 warm-5 0.00 %

Poznámka: Vy005000.-11'm_ Vaš: nabr'a'ko-u'e ceny KDEÉ'CĚE'HIE'm 1.00. aware předpokládamu

gkutečnou 1:000 za TJ I'm-i}

Speciální podmínky plnění:

- :wn průhIPWůtIKá 1'1110Sr105r101'er1u. 11.111111511111001 1:10 přencnuzšm ze'sam.

{902.111utn05t zvýšeného L1?1|EI;:iL. r1atur|st::_'|<j-'[.1r01.r0z. uůekáuaný 110111.111 maul: 111:1 pracoviizti a je?-u:

akcí|

. Wae-31 významně: aspakty 0' Hrany přírnd'y (0101.00.f|0ra1.faLInaJ-dndavatel0y150211ém011 na 511001

účtu 5 manuálem uhmženýn h druhu r050: l'l 0510:0me Evil-1110110

- [01:110bt;ir1é dtmťavni 0-115th1‘101? pracnvašté

11.10111 pracoviště EE' 2111313000110C=1ra-10I_11r0dfiii10ref-H10[znec’iéténLmechanrcké nnškúzení.

apudJ

- [QE-'n Uhledy nd složituu siL'deci 1.- oblaht. viz-151100111210}: mi.-'N 1.I r:-ejb|ižšírn<1kuli prů(,'n;:n.r|:'>'|:ěr kUntrnla

1150.100 a užití iinéi10 plazem-nku

- 1.1111:vét§-'n1r10zst1.r100*10char10 drefml P1110111 00- pra-: 11111-30

Název činnosti: TČ122.[H1 {2} - Soustředbváni dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou.

pá.—59399. mah? Elm-1014.1!!! fit

Mist-:11 plnění: LU [H51 Raw-0001110

Plán realizace: I..-W rWlTIt-rl't

Skhtečný {ijEm u 5113: 934.00

'.'_'}t,1_::-_1r1!1.I-"r13 přEpačštany ':á záklaunítech:-alma"=1—151É-a.:: l 513,16

Za. mužštítémtu předpúkládaných přípíatků ?: vážek:

1.1.3 Použiie 31-1 p: 511u5t7'ed'mrár15dřívč ma 1005000051001 - 900 r11. 50.00 %

2.1.3 1! 00:12:1ér'n terénu. 51:00 nad 30%. balvany, prohiubné. 11:15:01.r 5.00 %

netu: pudr-ast tiu 25% alu-chyť.

1.1.x.2 Pom-5'00 nři 'šť'JLJETřEě—ďůhfňl'lf dřív: pánovnu DJS s r105n05t‘du 4 Mr: 0.00 ”m

l.l.x.><.2 P002iia && při 501.151:150011.111? ilř:Jí 2 ID:-:. P I1 a OM 0.00 ”A:

1. 3.1010302 P5117i10 3E111F:mustfeadnuanlvltzlrler'nzdve-zm; [JJJ-3 %

Fofnámka: Vyrráanůenfm Vaš! .r1.':1:'_II"0'k0vr-.'1 ceny .k'uefr1'='er.'-Éerri 1.5?5. zní—:.kišE-E' fife-00001000000

Skumfinou real-'10 za í'_'.r r.r'r1-"'.|

Speciální podmínky plnění:

[1.11.111 01'0bierr‘atické 01105-105tt0rér10 I"aI'L100111'I't0-'€1!1 po 11F00m031'n1 711311110

. m2 1 r.qu.05L ZvyŠÉňÉ-m mlze-du r10 rune—tick? 0011102.000910'11'001'1'0001111 05011 na Bra-50112130 a jeho

okolí

- [903: významné augue—kw achrany pf='10[1y'{hl{150:1. Fima-1. [dum—;]— deda-fatal byl 50203211100 fir] 5000‘-

učtu s manuálem ol'lrcržeřtš'ch druhů r0st1'irI =10 území NP Šumava

- 1.90.1;- obtížná 000rc'111111’005111011051 0101;000:131

- 51.105:- pracovištů 51-: zvýšernu uchu-141ml undrfif‘o ’e2iW1L: 12115030111. mechanické pDŠkDZEHi.

0000.}

-:00?:-uh}e:_:1,rr1a 5:02-1:10 51:00:10 oblagri uleg'rnmkýrh 111131.11; '10;t1!-2s"5.='n" 0(0II’0ra—100wété. 'iUH'árUlčk

vatupu El ».lžití §:r~éh0 puzemku

L'Wété:rr11102511ri00r10£har10 dI‘1-'_-1.1r1='=1r110ty *na prarnvišťi

Požadované způmhy provedení pro iednutiivé éinn05ti [01'0 každou C:PFIDSt 5501! 00200010111}

všechny ave-1.10110]:

“5112.02 Těžba-': Hře—ava rearu—sirattaftm' . kmwým. mámu-Jr“- "IE'ĚJD Mafia-“CI"?

- HNF-." třínápravový. Jřeznc-St na:: 00 cm

V12- 21-3. k podani nabldky du [Hm-Mini”; .11:::'LI:_'I'I{J.1L.-{::S|I.'I 33590 strand 2 z. ‘1



HvT dvounapravovy. uřeznost do 45 cm, Šířka st'ojo oo 21cm rnrn

TČ122.D4 í2i Soustřed'ováni dřeva Lva = lehkou vvvd'zecí soupravou. pae-dvou nebo kolovou do Et

Lva pásová s nosností do alt

- LvS s koiopasy s noanostilíl - E:

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník. Který _doda nabidku do této veřenťe zakázky-' zadávanÉ na zaklade Rámcové: dohody. je

svou nabídkou v rámci lhůty vazan ao kalerzdainích dni ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na zaklade RamCove donodv.

Seznam poddodavatelů

v případě: difiěni r'ealizat'ni smlouvy poddodavatelem. zadavatei požaduje. aby součastí nabídky do

niinitendru oyl vždy dodavatelem předáožen seznam ooddodavatelů. Seznam dude obsahovat:

;rneno a přijmení. trvale bydliste. IC. Seznam :nusl byt podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

neoude :;oučastí nabídky účastníka. pak má zadavatel za to. že předmět pineni bude r'ealzzovér‘.

oouze dčaotoikem.

Reaiizační 5miouva

Řea|=začni omlouva 'TlUEi ae plodem—ana osobou oprávněnou jednal: za účaatnika.

Zadavatel uvádí. že pokuo je k prokazání osobou opravnenou jednat za účastníka zapotrebi plné

moci nebo obdobného dokumentu. pak je vždy nezbytne do nabíd ky diastnška přiložit alespoň

prostou kopii pirte rtioci nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podannn nabidky deklaruje. že plne akceptuje zadovateiern předloženy navrh realizační

smlouvy.

Zadavatel uvadi. ze Reailzacní smlouva musí oosanovat :dontinkacš uoastnika.

Další náležitosti a podmínky nabídky

uoaatnik není upravnén nienitjakakoli ustanoven- v teto vyzve k podání nadídky do minltendru, v

dokun'ientu Reallzacní art-.Eouva a v Polozkovem rozpočtu oproti tektaci tetinto dokumentů v

zadávacích podminkach k nentendru. Pokud účastník _iedrt-oatrar'ne zmeníjakekoii ustanovení v

Zůdáuaťiťh Důdměnkac'n k mmitendru, bude takovýto účastník ze zadávacího ?ízenlvvloucen.
Úcastník. ktory podá nabídku do tohoto minitendru. bere na vedomfa soultias-Í. že nedílnou anu-čast?

Realizační smlouvy je. a bude dokument ..vvzva & podané nabídky do m=nitenoru". "Položkovy

rozpoCet" a EH SE- všemi ustanoveními v tomto dokumentu je povinen se. řídit.

Zadavatel uvádí. že nabídka účastníka se skla-da:

al Realizační smlouva

ol— Položkovv rozpočet [v xls souboru)

ci Seznam ooddodavatelů - pokud bude čast zakazky _olnit prostřednictvím poddodavatele

Povinnoati vybraného dodavatele:

Dodavatel. s nímž má ve uzavřena realizačnísrniouva, je ořed podpidem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybaveni k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutne k real-zaci jednoiiivych činnostfv souladu s teohnoiooickvmi iisty a touto výzvou.

Nepředloženl požadovanyth dokladů “dude považováno za neprogevení součinnosti při podpiau

ieaiizařní smlouvy a zadavatel bude oprav-nen vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele. “are:—ír se

n.lniístil ja:-CD další v pořadí.

 

Specialní podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení pln-en? dle tecnto dalšich specielních podrrn'nek plneni.-

- Množs-tviTj je oarantovano na m %. Reanzační smlouva se považuje za dokoočenou splněním

účelu veřejne zakazky, ktery je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného n-inořstvítecliriickycn

jednotek v předpokladar'ycn připlatoich v danvcn rnistecli plneníjoodle častí zakazkvi. Pokud z

důvodu provozni potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v _i'nych než

oředpokladanyúi příplatcícii, jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem ole

ramcove srclouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologií v tomto min.-tendru vůči

poplatkům a srážkám stanoveným v technologickém listu dle ramcove dohooy. Sjednaná cena

zakazky se tak může na:, objem technickych jednotek nikoliv. Delon plněn-.“ lze za této situace po
dohodě se zhotovitelem a ohieoern na uvadene důvody prodloužit.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabidky. kte-re— překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

vyzve k dodání naoidky do provozního nunitenoru čislo 513.90 strana 3 z a



„ pro fir-nus: TČ112.02. 350.001} Kčx'm3 bez DPH.

- oro CinnpsTTČ122.ů4 iai: 341mm:- Kči'm3 he? upe..

Dílčí fakturace: Předmět Pilně-ni dle této výzvv je nípžne fakturovat pp předán“ každe dílčí Části

plrlůní.

-: ||: H U;.ípzprňujeme dodavatele:, ke 'níuiu plněn? lze“- z důvodu p::zznvuznípulí'ebv|T:ér151.r*."|e;£i

porostoírvi akupiriarni v rámci LU. Tato SkUZEČnÚSt pode vždv Sdělena ve VKP.

:13?)Uuuzm'fiujemedddauatclc.ée zmenu míata plnění IIL'J} ze z důvodu provoz-ni _optí'ebv vvožít

v iárríei UP pd dotu L:“vání {Jim-”load realizační 5n1lpuvv. Tam akutečnpst dude- vždv aděšena

vvaaaver-fm výzvy k plnění [vKPj.

”me: Plnění realizační emlpuvv je určeno datum“; určenými VKP.

- i1131Připlríěníčínnoatije nutne zohlednit již provedena ochran-ia a po.-“anna opatřením,-ich

charakter bude uveden na 'v'lCP a: odsouhlaaen při před.-Lin; pracoviáL-š.

_ [1|E:Půkuc klima.-tické podmínky zaprap' plnění čmnoafi nebo vlivem klimatických pudmínek

dojde k zániku potře-bv zadavatele k provedení rebo dokončení plní.-ni. může ozná'n't tutu

akutní-nost zadavatel dodavateli a tím dojde ic zámku zbvvajícíhp plnění tj. zaniku Realizační

ainlouvv ve zpvvajícím rpzaal" u.

- [1.1.3:- každpdenpi komunikace v čom-cení pet—.d alovenaicem jazyce na miate plnění real-zační

smlouvv

- Inna; dřívíponpchane k zetleni pr”: vana dřeva HvT iii.-de odkoniene. p*emeřer'íe o :::-značené-

dimenzemi-

- .:3-:'|:'::- v ramci pipép: 59 niekava provedení činíme—„tí spočívající v upravé vodníhp TežimL. "Ia

přibližovací lince. Taio činnost může být vyžadovarza v nu’sté or-aeovrŠ-Lě a jeíí provedení bude

dokumentován-::: zvlášť pudrubne.

- m::- v 'ámci plnění ae oček-ava iiavoz klenu a oatathídš'evníhrpptv do kořejí a moan-“ch rvh. Tato

inmost může být vyžadována v míafň pracovište a již oruvedeni bude dokumentovémo zvlášť

podrobně.

- mapa ”whorl-105;: lokalit-jf pru L'v'S: LVS paSpve

- :9153 Spučáatí předánE pracoviště je I vazné-zimni! ": charakter'ísbkarpi předaného uzemí z nled ska

pužáfní och-“aw a „mozufnenl na pomp-1:35: řídit se piatrvnu právrv'rru předpiuv na doteku požafní

ochrarív při výkonu ave činnosti na [izem- oprav-v Naredr-řhu parku Šumava a také na nutnpat

plnění ppvinnoati z temto předpieí'; vvplvvaiíi'ífh. D-Í'írazje kladen především na dodržovapí

zakazu kouření a I'r'flniflulf-‘JFF s (viewed-m cil-.aero. jakož | zákazu rozdělování ohňů na cplerrt

území Správy Hemele-hp parku Šumava a Putnpat zvýšené opatrnoat při užívání audit"; a nářadí v

oí'oatředí 5 velkým rnnpzstviní pevo-jr: l: hořlavý-LH latek. Za za bezpe-čení požární ochrany

zoom:-vida při výkonu ave' činnpatí zcela dodavatel prací.

Dfldauaiei _ir_—- povinen zohlednil speeiélní podl—nínkv plnění ':ipolu ae smluvním-.- podmínkami

v nabízena-': ceně za zákiaoní technořpgši.

Místo pro podání nabídek:

vvzva $< podani nabidek dd min TE‘F'drl. _:E zveřemérta na p:dí'ieu zadavatele:

hfrp5:.-'.-'nen.nípez.rz.-'prpfil.-'NPÉUMAVP. Výzva je LIFE—EM: všem dodavatelům. 5 nimiž má Epráva NP a

CHKD Sumava uzavřenou Ramot-vou dohoda na „nm.-št. ECE-"a .e p-íedmeiem tetu vvzvv.

  

Otevírání nabídek:

tevirarii nabidek proběhne uez zbvrečneho odpadu po: uplynutí Fri-:1,- pro podání nabídek. thvírapč

nabídek není veřejné. neboť nabípkv hl..dp.1 podávar'v elektronicky a nár—ledhé OtůvíráPv v rámci

prof-li.; zadavatele |*-ttps;,u'.-'r~Pn.r"Inez.rzxprdfiIINPSUMA'a-“A dlefi 109 ZZ'v'Z.

Hodnotící kritéria

Zakázka Lupe v souladu 3,5: zákona-'n e. 5r:- 5:'r:|u_u.m|'r*':i podmínkami plnení popsanvmi v této "l.-"ý'ZvÉ'

k podání rzab'dkv do Min-fondn- přioelena jednomu ;íčaetn'kpvi die níže uvedených hopnpaicích

kriterií žak. any uvšo doaaženp Sp-Enér!" účelu vpřejríe zakazky za co nejvvnpdpejšě cenu. “dnů;—matrik

v položkpvef'n rozpočtu uved-?. ínabípnel peru za iechnitkpuednoiku nez DPH p-"p veškeré činnoati.

Nabídková ti:-ea vyjádřena v Ee5kvcř kompa-:.. IT“.JFil být ažejna ne'oo rišžši než HCTJ. Nabízí—zni? údaje

tykaji-%:" se nabídkové ceny pro (15:er nepodceni rTíůZe učaaíník nauídpout v rozlišení az dvau

deaet-nnvch rraiat. zakladnípi npdrtotvtírp krltériem je nejružái nabídková cena v Kč bez DPH.

výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadava-tel : důvodu nezávmlýrh na jeho vůli Febia 2 nenavrhl? prpvdz-"ií potřela-v ddpadr‘ne

zéjen" na piiaeni dle. rem vvzvv, může ve mano-veee- lhůtě. pro podání Feb-"dek “i.-vávLši'W'niIPndF ”Hilt-

 



 P
ú
l
ů
ž
k
e
u
ý
r
e
z
ň
e
ů
e
t
p
ř
e
n
a
b
i
d
l
-
L
e
d
e
n
M
T
a
m
e
n

[
v
y
p
l
n
z
e

p
r
e
e
r
'
m
,
z
e
l
-
e
n
á
e
e
l
í
č
k
e
j

i
C
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

(
v
y
p
l
ň
t
e

v
a
š
e
.

I
Č
)

_

ů
i
n
n
e
e
t

m
e

T
J

n
a
b
r
‘
d
k
n
v
é
c
e
n
e
z
e
T
J

e
č
e
k
e
u
e
n
ý

a
t
r
i
u
m
c
e
l
k
e
m

T
ě
ž
b
a
d
ř
e
v
a
h
a
w
e
e
t
e
r
e
m

-
k
o
l
o
v
ý
m
-
|
.
p
á
n
e
m
-
j
a
m
n
e
b
e

k
r
á
č
e
j
í
c
í
m

T
Č
H
H
D
E

m
3

1
5
T
1
„
3
5

3
5
1
4
1
0
5

B
o
u
s
t
ř
e
d
'
o
v
á
n
i
d
ř
e
v
a

L
R
.
-
“
S

-
l
e
h
k
o
u
v
w
á
ž
e
c
í
s
e
u
p
r
e
u
e
u
.

p
á
s
-
S
v
o
u
n
e
b
e

R
e
i
T
Č
T
Z
E
J
'
M

[
2
]

n
1
3

1
6
1
5
1
6

3
5
5
9
9
5
2

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
e

?
1
N
D
S
.
?

 

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o
f
o
r
m
u
l
á
ř
e

v
N
E
N

a
e
z
a
d
á
v
á
C
e
r
h
o
v
á
n
e
b
i
d
k
w
á

c
e
r
t
e

*:
K
č
b
e
z
D
P
H

(
Ž
l
u
t
é
p
o
l
í
č
k
a
:
)

 



Realízační smlouva

uzavřena na záklaoč ramcove don-„lov k veí'ejne zakázce 5 názvem „Rámcova dohooa pro !eefííszke í'ínííost; na

období roku Žili—2D — 2322 na území NP a CHKO Šumava" Hale ier'. jako „Rámcová dol1oda"}

SMLUVNISTRANY

Dhiematm: Sorava Maroonino parku Šumava

Bídšo: 1. máje 2aona. 355 Dl viníoerk

IČ: CIE-533121

oů- czooaa31v1

(Objednat:-?i _:e |:Jíísořvxovou organizací Miošateratva životního rirnstředi lie-5x5“- republik-vl

male _:En ..obiedr';atel"]

a

Zhotov-tel: For'astínvo-at 5.r'.o.

aííllorovol'Šte Na Sadech č.p. il. 3?oo1 Ceake Budejovice

IC: 2313oa??

Záoía v OR: K5. v Ceskvch Budějovicím odd.ClÉíUš'j

male-jen „zhotoviríaWí

ici-Šale- Lež-2 _:ako „smluvní stran-fw

uzav-roji na základě“- Rámcové [infancy hitů realizační Smloavu k rniríiterídru č. 3? 390 [date |_'.-_='2 idků „realizační

5m|ouva"_í

1. PŘEDMĚT SMLoovv

1} TooLo IEdŠÍZdČI'Ií 5-"|1|D|.:'v'OLI iaoo ajeonanv konkrétní oooníínkv plněna.. krarc-rgsoo přesné vvrnezenv vo

Vířivé- k. podá-Pí na bidek do -'T1ÍF1ÍLE!1LÍF;J a Rárrcové dohodl,-'. včetně arnlvlvnich potí mínek vvol'írvail'ciiíh 7c

zadávací dokumentace a její—cn vše-cn přiiol'- , o to včetně hodů 1?.4. a 115.oolcurnenznvšeooe-cne o'ochooní

poomšnácv „oro "Rámcová oonon'a pro leanicke činnoatí na období roku 2020 — 2322 na území NP a CHKCI

Šumava" a praví-dla pro poatuo př: zadavani veřejný—ch zakázek v rrí-EnítenorL.-.

212'nmovitelae zavazuje. že pro objednavatele provede na svůj naklad a nebezpečí dílo. Kral-aje uvedeno vo.

vým-“Ě k“ podání:1aoidkv do ir'en-letntjru.

3] Dujednavatel be zavazuje diřo dodani-č- zhotovitelem v ani,-Sadu :- LouLu :eaILzačni smlouvou převzít &

zhotoviteli za něj při aplnertě podmínce-< :lle této realize—ční smlouvy zapšatít dohodnuto-„í {Elm díla uvede.-mm

v čtanku 4 této realizační srnloovv.

r1] Zhotovitel 5e 1352?]:qu pro předn'íĚ-L plneni toto 'ealezačnísrnlouvv vvíržítgen poodooavatele a

zameatnanoe, které uvedl v nabídce na tuto realizační omlouvu.

2. RDZSAH, MíaTo A Cas PLNÉNÍ

1J- Ruzsah. místo & šoa plněn _=e uvedeno ve Výr-JÉ k podání :iabiokv do minirendru, kteri—'. je nedílnou

_ořílohoL &. 1 této realizační amiouvv.

a. seeoviLr—íí PDDMÍNKY PLNĚNÍ

SUB-"Ia ]. £ n':-



íišaeciáídí podmínky dl'iĚ-níjaou uvede-dv ve vvrve < podat“ nadídkv do !T'|:!'IÍÉIf-?'."Ií_"rl.', která je nedílnou

:řl'lohou E. 1 této realizační an'iloavv.

£1.CENA DÍLA

li Objednatel ae zava2u3e f_aolaí-t cena d'Ia dle Př'lodv č. 2 Položkovv rozpočet toto reaíizační Smloavv

.v maximální výši čerpanído ?lMG5.?Ú Kč bez DPF-í. Kč bez DPH.

2:1 Sjednana' cena rn;r=.tardru Se rn-Ííže lišit v oříoadě v zavi—alostí na oožadavkt. objednatele maker-IE1 dílo

v _-irig'r£'n než předpokládaných ořírážka'iz'i a srážkaúi dle tochroldgického list-.1 uvedeného ve Výzvčz k oddaní

nabídky do miniíendru.

3.3 Daň z přidané hodnotv Limit-1. účtová-"ia ve vvši určené podle pravní-fie nr‘r:dn:*ef'1 nia'rnvch in:—_ dn ngkutefneni

Zdafiltt‘lFEhO plném. V případě. ŽE V době kdy bude ořed-ně: realizační amlouvv ddkd—nřer'- a mzda DPH Dude

zakonem o daru z Uřidar'-el1otlr'=otv zvýšena nebo anířeaa je doviri'IU-atí účtovat daň podle aktuálního zrnění

zákona

5. osmTrvi UJEDNÁNÍ

l} Zhotovitel bezvýhradně sotílííaaí ae z'v'laí'eír'f'šríírI! ;Jlr'.él':o znění 'EšllZEjČl"l- SITInLNy V gnuladL, se zakonerr' &.

"ISA-£2516 Eb., D zadavar-íveíegnvci: zakázek. v platr-érr'- změní a gouv'segícími právními _nrgcpigo 2E__W.Épa

zakona Ě. MD.-2015 Sb._ o zv!áštn='ct= at:-:lmirikacn LEE-inmost: nekterí-rcl" aniluv, uveřemovanítecnto smluv a o

{E'giSP'J Smluv ízékůn D reg-stal fimlL-U], v“ platl‘le'n mini: 7vrgtr'E_r‘-ré-n:' 0|}5alu této reaiizečdí Epilogu-...: nar.-min

být deaždvá—río za poitíšed: pov-:rí'ídati r'nlť'm'ílivosti.

2?- Dbgednatel [mrakvtne zhotdvltall údaje potrebne < olreni díía realizační aroloavv. Zhotovifeí takto získané-

udaje pouziie pouze. pro alf—.".oí realizační arnloavv a naposkvtne -e tint straw-'1.

3] Objednatel je dále ooí'avren Gdszuup-tm1ruaiirm‘v-ismlnwy._!E5tl:?'..e zlatí. Že zhotovitel

ai nabízel. dával. přiíirnal “lead zprostí'edkovaval ríe'aial-ce Hodnoty; 5 :Ilem Duh-mil: mov-ani neim ;ednání

Kohckoliv', aťjiž atátníí'id úředníka nebo náhoro ji'-ného přímo nan-:| dep.-"frito vr zadavacun řízení nebo př:

provádění realizační afnldtivv: "id:-m

L1} zk=esloval skutecnost: za účelem dvlrvdém zadávacího WEE-”II nebo provaden-' realízacni smlouv-Ji ke amd.:-

odjedaatote včetně užití podvoddvch prawn-k a potlaúeni a gnízep' „výhod volíte a otevreni-é mutt-fie.

4} veškeré zr'rér-v a doplňky “vetu 'eal “farní smldl.:vv madam usmtEE-‘Icvalw formou oiaernnvuh očíslovanvcr

dodatku podepaarvrr- opravném-voli zaatuot: odoa 5r1'-íov:iit.l. gram.

5] Tato realizační arhlo—dva je vyhotoven-a ve rívoL. 579_no|_1i5í=_=|_'i'|_ ;; n ijímá ieden „mezi objednateí a _ěeden

zímmvůel.

lol Při plně-“ii díla ní:-to r'eal:zaůríí addon-fy“ _.e zhotovitF-š davidd-n ridit ae 5m|uvrírr ;]odmmkami die iéimifove

dohndv. zadávací dokumodtatí & dalšími právními píedoisv od:-“avtijftí oředrnéL dlneni dle Leto realizační

Smlouvy.

 

?] Pravni Vztahy-' "itaupraut-trwé “tout-“_— a'e-calizační smlouv-du EE! :ídi :“.n!

Sb. obÉaFE—ký zakonik. ve zneni pózu'ÉjS—MJW předpisů.

.lšdýr'di ustanavnními ?ákDP-T-E Č. 3931312

B] Případna neplatnost deku-Jeho ujed'íaf'u rE-a'rízačr'iímviíduvv nemá víiv na platnost ostatních ustanovení

Strap-f realizační Emčou—:*; se v ton"to případe zavaz|=_:í _ddakvtaodt 5i vzájamrm: gouiinrogt $< .Jzav'í'er-í

dodatku k realizační Smlouva. kde bude neolatna iaai realizaCr-ísmímivv nahrazena noví,-rn ujednáním. a to

ve lhůtě do 161 driíl stud-*f*, ro Tato potřeba vvvgtade.

9} Zhotovitel prdt'lašuje. že se před unzip-sum sado-„lvy serií-Simi! ae vŠe'ní doorrfnětam.. ktere av mor-lv mít

víiv na p||—není _!eho závazků- z této realizač-ií Smlouvy.

lDÍI Nedílnou sunfiasti realizařní smlotlvvjadt; lůj dříldhv.

lll Real-zační směnu—Ja nabývá plotrioat a účinnost v případě povirnoat: uveřejnění v r'egiatru aialuv dle

zákona o rediatrv swim. v oetarníth oř'padech dram _oodoaau oprávněnými oaotíamí Smluvních air-“an.

cara-aa 2 z 4



?Fšlůhy

Příloha č.. l -V5.r2ua k podat: nabídky rm menirendru

Příloha r'.. 2 - Pumř-muý m;:ncťet

.. . _.. 1 _ _ - ? »TE- 2321

\! .E-fšcžšzrrrfh..é.=.r?hr?9h. fine .:..3..:.-—.E.—..3.UZI........ ».: FFakt—id?. .3.1.t.*.f.=.=:+:h. m

nfljednaiei: zmmuirel:

 strana 3 2 f.“



SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 5


